
1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

BIZZOTTO Dino 06019 -Bye-

3
2

RICCOBON Daniele
BENINCASA Alessio

07001

07005

2
6

Bronzo

 
Riccobon D. -Bye-

Oro

Bizzotto D.
Benincasa A.

6
0
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1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

SANTORO Federica 07005 -Bye-

3
2 FONTANINI Giulia 07013 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Santoro F.
Fontanini G.

6
0

2/8 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20150906.171010 UTC



1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

MIOR Viviano
KRIZMANCIC Marco

07025

07001

144
115

5
4

GALLO Paolo
USAJ Rajko

06005

SLO 2

138
132

3
6

KOMEL Tilen
STEPANCIC Aleksander

SLO 2

SLO 2

134
132

7
2

DELLA LONGA Paolo
SUT Jesse

07013

05005

134
144

Mior V.
Gallo P.

147
138

Komel T.
Sut J.

140
145

Bronzo

Gallo P.
Komel T.

138
144

Oro

Mior V.
Sut J.

145
139
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1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

ALBERTI Camilla 07014 -Bye-

3
2 D'ANDREA Maria Beatrice 07014 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Alberti C.
D'Andrea M.

125
99
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1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
8

QUARGNOLO Romualdo
BORTOLATO Filippo

07003

07005

6
0

5
4

FONTANONE Virgilio
PIBER Martin

07001

SLO 3

4
6

3
6

BOSCHIAN Patrick
VALENTINI Paolo

07022

07001

6
0

7
2

PUZZER Giampaolo
ZNIDARCIC Dejan

07001

SLO 2

4
6

Quargnolo R.
Piber M.

6
2

Boschian P.
Znidarcic D.

6
4

Bronzo

Piber M.
Znidarcic D.

6
5

7*
7

Oro

Quargnolo R.
Boschian P.

6
5

10
8
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1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1
8

RET Sara 07005 -Bye-

5
4

ZANINOTTI Paola
BARBERI Brigitta

07013

07005

5
6

6
7

3
6

RUSJAN Iva SLO 4 -Bye-

7
2 BENINCASA Desiree 07005 -Bye-

Ret S.
Barberi B.

6
0

Rusjan I.
Benincasa D.

7
1

Bronzo

Barberi B.
Benincasa D.

7
3

Oro

Ret S.
Rusjan I.

6
2
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1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
4

BOSO Giovanni
PANIGUTTI Gionata

07005

07022

6
2

3
2

BISCARDO Elia
BOTTOS Matteo

07001

07024

6
2

Bronzo

Panigutti G.
Bottos M.

0
6

Oro

Boso G.
Biscardo E.

7
3
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1° 70/50 Mt Terzo di Aquileia "Memorial Bucchini"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R1507031)
Campo Sportivo Terzo di Aquileia, 06-09-2015
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Pellegrin Roberto
Comitato Organizzatore: Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
4

HERVAT Karen 07001 -Bye-

3
2

COSSAR Camilla
KRIZMANCIC Gaja

07005

07001

4
6

Bronzo

 
Cossar C. -Bye-

Oro

Hervat K.
Krizmancic G.

6
0
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